Oficio n°. 1 721201 SICIVIAC _

Alfredo Chaves (ES), 17 de dezembro de 2018.
z

Ao Excelentíssimo Senhor S
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE

L.

Prefeito Municipal de Alfredo Chaves
+

Assunto: Envio de Autógrafos de Lei.

E f Excelentíssimo Senhor Prefeito, _

- . '_ _

_ Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, em execução ao que
dispõe o artigo 98 da Lei Orgânica do Municipio de Alfredo Chaves, encaminho_'o
AuTÓGRAr=o DE _LE| N* 032/2013, referente ee -Prejeie de Lei de Executive nf
025/2018 que autoriza acontratação temporária de profissionais domagistério; `e
AUTÓGRAFO DE LEI N” 03312018, referente ao_Projeto de Lei do Executivo n.°
027/2018 que altera a Lei Ordinária n° 207/2008 4 Código de Proteção Ambiental
do Municipio de *Alfredo Chaves - aprovados em Sessão Extraordinária 'no dia
quatorze” de dezembro de 2018, para fazê-Io executar nos termos da lei.

- r

z

Na oportunidade, reitero os protestos de estima e consideração. i

Atenciosamente, E

" \

so gu N
- Presiden da Câm Municipal

aeee nz r '
.if lag fr

Identificador: 3700360036003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/spl/autenticidade.